
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 401 • fax: + 420 485 226 444 

e-mail: radka.vlckova@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
Odbor životního prostředí a zemědělství 

 

 

O B J E D N Á V K A  

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Zhotovitel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 
 ARR - Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

Odbor životního prostředí a zemědělství 
 se sídlem U Jezu 525/4 

Liberec IV – Perštýn, 

U Jezu 642/2a   

461 80 LIBEREC 2   

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 19-7964200287/0100  Bankovní spojení: 4150000522/6800 
 

ČÍSLO: Obj/345/2018  VYŘIZUJE/LINKA: Ing. Radka Vlčková/401 

LIBEREC  13 .3. 2018  E-MAIL: radka.vlckova@kraj-lbc.cz 

 

Předmět objednávky:  Zpracování a tisk publikace „Lípy republiky v Libereckém kraji“   
 

Publikace bude obsahovat: 

 Úvod (proč publikace, proč lípy, proč nalezeny hlavně v českých obcích, proč absence 

stromů v pohraničí (Sudety), historický rámec- max.3  strany)- v součinnosti s Okresním 

archivem Semily 

 Mapa s vyznačenými stromy- barevně odlišeny existující a již neexistující, číselné pořadí 

dle publikace 

 Jednotlivé lípy (od západu k východu), vždy 1-2 strany dle počtu nalezených dobových 

fotek či dalších zajímavostí (25-30 lip) 

 Polohopis stromu a jeho název – pokud má nějaký místní speciální 

 Stručný popis minulosti + popis aktuálního stavu lípy (dendrologický, právní), návrh na 

např. ošetření, vyhlášení za památný apod. 

 Aktuální foto lípy  

 Historická fota, výpisy s kronik pod., pokud ke stromu existují 

 Očíslovaný dle mapy jmenný seznam dalších nalezen lip (název, k.ú. obec) -1 strana 

 Očíslovaný jmenný seznam líp, které dnes již neexistují- barevně odlišeno v mapě lze 

doplnit fotkami z archivu a stručným textem- vše max.1-2 strany  

 Závěr- shrnutí (nejedná o absolutní výčet, že možná existují i další, nenalezené, zmínka o 

nových výsadbách ke 100.výročí v roce 2018 atd.). 

 

Předpokládaný počet stran publikace: 

3 strany úvod, 2 strany mapa, 40 stran na jednotlivé lípy, 3 strany na seznamy a 2 strany závěr – 

max. 50 stran. 

 

 



Vzhled publikace: 

Formát A4, 

Obal: materiál 300g křída mat, barevnost 4+0, povrchová úprava lamino mat 1/0 

Blok: 48 stran, materiál 135 g křída matná, barevnost 4+4, povrchová úprava nepožadována 

Vazba:  V1 (skobičky) 

 

Počet výtisků:   1 500 ks 

 

Zhotovitel je povinen tvorbu publikace konzultovat s objednatelem, především pak konečný výběr 

lip, grafické ztvárnění publikace a texty. Předpoklad min. 2 schůzky v termínech dle aktuálních 

prací na publikaci (schůzky bude svolávat zhotovitel dle potřeby). 

 

Před zadáním tisku, nejpozději však do 30.6.2018, pak bude objednateli předána konečná verze 

publikace k celkové kontrole a následně budou připomínky zapracovány. 

 

Konečný termín plnění (předání výtisků publikace objednateli): do 30. 8. 2018 

 

 

Celková cena celé objednávky: 179 508,- Kč bez DPH, tj. 197 458,8 Kč vč.DPH (zhotovitel je 

plátcem DPH, uplatněno 10% DPH) 

 

 

Dílčí fakturace: Ano  (50% z ceny po podpisu objednávky) 

 

Platební podmínky:  

Cena bude uhrazena na základě faktury se splatností 30 dní, jejíž přílohou bude stvrzený předávací 

protokol. 

 

 

 

RNDr. Jitka Šádková 

vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 

 

__________________ 

podpis 

 

 

 

 

převzal: __________ 

 

 

 

Akceptace podmínek objednávky přijata ze strany dodavatele dne 14.3.2018. 

 


